2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми Пермской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Ленинского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Свердловского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Мотовилихинского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Дзержинского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Индустриального района г. Перми, Общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Кировского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Орджоникидзевского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов п. Н. Ляды г. Перми на финансовое обеспечение затрат, связанных с осуществлением уставной деятельности, утвержденный постановлением администрации города Перми от 13.01.2014 № 4

В соответствии c Уставом города Перми, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми Пермской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Ленинского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Свердловского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Мотовилихинского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Дзержинского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Индустриального района г. Перми, Общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Кировского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Орджоникидзевского района г. Перми, Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов п. Н. Ляды г. Перми на финансовое обеспечение затрат, связанных с осуществлением уставной деятельности, утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 января 2014 г. № 4
(в ред. от 28.02.2017 № 142, от 07.12.2017 № 1103, от 31.10.2018 № 852,
от 25.02.2019 № 121, от 19.07.2019 № 407, от 13.04.2020 № 345, от 22.12.2020
№ 1292, от 13.05.2021 № 341, от 24.03.2022 № 216, от 30.12.2022 № 1429,
от 24.04.2023 № 330, от 22.10.2024 № 1016), следующие изменения:
1.1. в абзаце третьем пункта 2.7 слова «предусмотренных договором» заменить словами «предусмотренных пунктом 3.1 настоящего Порядка»;
1.2. абзац третий пункта 3.2 изложить в следующей редакции
«отчет о выполнении плана мероприятий общественной организации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Трошкова С.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин
image1.emf